
 

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066 
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記商品の価格改定を行う運びとなりましたのでお伝えさせて頂きます。 

新価格は、2020年1月6日より適用とさせて頂きます。 

より一層の品質向上、価格改善を出来るよう尽力してまいりますので今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

2019 年 12 月吉日 

株式会社 ブリッツ 

価格改定についてのご案内 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□該当商品 ： 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

□価格改定の実施時期 ： 

2020年1月6日 ご注文承り分より 
ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

商品名 

(Product Name) 

コード No. 

(Code No.) 

JAN コード 

(JAN Code) 

 DAMPER ZZ-R CV5W/CV1W ﾃﾞﾘｶ D:5 92479 4959094924791 

 

 DAMPER ZZ-R CV5W/CV1W ﾃﾞﾘｶ D:5 92479 4959094924791 

 


